[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОУКРАИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
76  сессия 4 созыва
от  22.02.2024                                                                                                   № 2
                                                 село Новоукраинское

Об утверждении отчета о выполнении программы приватизации имущества муниципальной собственности Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении программы приватизации имущества муниципальной собственности Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год (прилагается).

2. Поручить заместителю главы администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района (Каламбет) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru и сайте Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района www.novoukraunskoe.ru
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету, налогам, сборам и муниципальной  собственности Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                   М.В.Миронова

	УТВЕРЖДЕН

решением 76 сессии 4 созыва Совета  Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

от  22.02.2024   № 2

Отчет

о выполнении программы приватизации имущества

муниципальной собственности Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год

В соответствии с решением 59 сессии 4 созыва Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 10 марта 2023 года № 1 «Об утверждении программы приватизации имущества муниципальной собственности Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год» (далее – Программа приватизации) приватизации подлежал:

1 объект движимого имущества:

1) Автомобиль Geely MK, 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – X9W215700C0012192, модель, номер двигателя – MR 479QA, 912319560 , номер кузова – X9W215700C0012192, цвет кузова – белый  (далее – лот № 1);
В 2023 году не был приватизирован объект муниципальной собственности Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района.

Во исполнение постановления администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 24 мая 2023 года № 25 «О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района», в связи с технической ошибкой, признано утратившим силу следующее постановление администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 10 мая 2023 года № 19 «Об условиях приватизации муниципального имущества Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района», отменена продажа следующего муниципального движимого имущества посредством аукциона:

лот № 1: Автомобиль Geely MK, 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – X9W215700C0012192, модель, номер двигателя – MR 479QA, 912319560 , номер кузова – X9W215700C0012192, цвет кузова – белый (далее – лот № 1).
Муниципальное имущество, не реализованное в 2023 году, будет включено в программу приватизации имущества муниципальной собственности Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района на 2024 год.
Заместитель главы

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района

      О.В.  Каламбет